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Baggrund/erfaring:

Konkurrencedanser i DDD (De Danske Danseskoler)
e Mini production, jazz/showdance
e Hiphop formation
e Solo konkurrencedanser, hiphop
e Hiphop small group

Konkurrencedanser i IDO (International Dance Organization)
e FEuropean Championships 2015, junior small group.
e FEuropean Championships 2017, voksen small group.
e World Championships 2017,voksen small group.
e Nordic Championships 2018, solo.

Aarhus Dance Education elev

Aarhus Intensive v. Vocazion elev

Summer intensive i horton v. Tanja Voss pa Savery Academy
Summer intensive i jazz v. Tanja Voss pa Savery Academy
Summer intensive i ballet v. Maria Savery pa Savery Academy

BMMK og UMMK'’s kunstnerkatalog danser

Undervisningserfaring:

Move Dansestudier Jylland - underviser i hiphop og showdance
Dance Studios Frederikshavn - underviser i ballet
Art Of Dance - underviser i hiphop, showjazz og ballet
Halvorsminde efterskole - gaesteunderviser
Workshops i Lindy-hop m. Sigrid @rntoft

— HF Imagine thy

— Jernbanegade 12, Hjarring.

Projektunderviser i dans og performance pa Fjerritslev Skole
Underviser i fitnessdans hos socialpsykiatrisk idraetsforening

Stifter af og koreograf pa Dansekompagniet Synergi

Jobs/shows:
Hjarring Revyen danser
Fashion Event Aalborg danser

2012-2018

2015-2018

2021-2022

2023
2023
2023
2023

2022-

2020-2021

2020
2019-

2022, 2023

2023

2023
2023-

2022-

Danser i kortfilmsprojekt pa multiplatform “storytelling and production”

Ikarus Stage Arts danser
BGI Dance Performance Night danser

2012
2015
2017
2022
2022



Cross Art Impro event, projekt veekstlag Nord danser 2022

Danser i forestillingen “Musaik” pa “Bora Bora - dans og visuelt teater” 2022
Danser i forestillingen “Moving seasons” pa Det Hemmelige Teater 2022
Danser i musikvideoen “Into the light” af Livsvaerk 2023
Danser for musiker Jessie Ka: 2023

— Nibe festival 2023
— Aalborg pride 2023

Danser for musiker Christian Hagh 2019-
— Under Kniven, Hjgrring 2019

— Kulturhuset kappelborg, Skagen 2023

— Studenterhuset, Aalborg 2023

— Musikcaféen, Kgbenhavn 2023

Danser for Beat Maschine 2023



